
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  27.02.2019   №  693-ОД 

Великий Новгород 
 
О депутатском запросе депутата 
Новгородской областной Думы 
Саламонова Ю.А. 
 

Рассмотрев обращение депутата Новгородской областной Думы  

Саламонова Ю.А., Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В соответствии со статьей 10 областного закона от 15.09.2006 

№ 719-ОЗ «О статусе депутата Новгородской областной Думы» признать 

обращение депутата Новгородской областной Думы Саламонова Ю.А.  

по вопросу прекращения вещания радио «Маяк» на волнах FM на террито-

риях Боровичского и Пестовского муниципальных районов Новгородской 

области депутатским запросом и направить его в адрес Генерального  

директора ФГУП ВГТРК Добродеева О.Б. 

2. Уведомить Генерального директора ФГУП ВГТРК Добродеева О.Б. 

о том, что в соответствии со статьей 10 областного закона от 15.09.2006 

№ 719-ОЗ «О статусе депутата Новгородской областной Думы» должностное 

лицо, которому направлен депутатский запрос, представляет ответ на него  

в письменной форме не позднее чем через 30 дней со дня его получения. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы         Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0698-пд 


